Форма заявления на принятие в отряд юных инспекторов движения

В Общероссийскую общественную детско-юношескую

организацию по пропаганде безопасности дорожного движения

«Юные инспекторы движения»

от _____________________________,

ФИО родителя/законного представителя

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Прошу принять моего сына (дочь)
 (ФИО ребенка)

                                                                , дата рождения

в отряд
(Название)

местного представительства регионального отделения Общероссийской общественной

детско-юношеской организации по пропаганде безопасности дорожного движения «Юные

инспекторы движения» в                                                ,
(Название населенного пункта)                          (Название области)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность поступающего (свидетельство о

рождении/ паспорт)____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства, поступающего:

Почтовый индекс__________район_______________________________________________

улица ____________________________________ дом_________ корпус_______

квартира________

Сведения о гражданстве, поступающего__________________________________________

Номер телефона, поступающего

_____________________________________________________________________________

Электронный адрес поступающего

_____________________________________________________________________________

Место учебы (№ СОШ, адрес) ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о законных представителях несовершеннолетнего, поступающего:

Отец (Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________

Номер телефона_______________________________________________________________

Мать (Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________

Номер телефона_______________________________________________________________

С Положением о деятельности отрядов юных инспекторов движения (на федеральном,

региональном, районном и муниципальном уровнях) ознакомлен(а) и согласен(а).

Приложения:

1. Копия свидетельства о рождении/паспорта поступающего.

2. Согласие на обработку персональных данных.

 «___» ___________________20_____г. ______________________